АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

17.05.2023                                                                                                                             № 247

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению спорных вопросов
по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству

на территории Тегульдетского района, утвержденный постановлением
Администрации Тегульдетского района от 02.11.2021 № 475 «О создании  комиссии
по рассмотрению спорных вопросов по организации и осуществлению деятельности

по опеке и попечительству на территории Тегульдетского района»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению спорных вопросов по организации и

осуществлению деятельности по опеке и попечительству на территории Тегульдетского
района, утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского района
от 2.11.2021 № 475 «О создании  комиссии по рассмотрению спорных вопросов
по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству на территории
Тегульдетского района» (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского
района от 20.01.2022 № 40; от 13.03.2023 № 162) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии секретаря комиссии Гераймович Екатерину
Петровну – ведущего специалиста по опеке и попечительству отдела по опеке и
попечительству Администрации Тегульдетского района;

2) ввести в состав комиссии секретаря комиссии Митрофанову Елену Сергеевну –
ведущего специалиста по опеке и попечительству отдела по опеке и попечительству
Администрации Тегульдетского района.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  в Информационном
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального
образования «Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по социальным вопросам  Романову Л.В.

Глава  Тегульдетского района                                                                                 И.А. Клишин

Сметанина Елена Анатольевна
8 38-246 2-13-47
tgd-opeka@tomsk.gov.ru